
[I-Ił Brněnské komunikaceII‹
Příloha Č. 13
smGŘ-o38-m

Smlouva O dodání a implementaci HW a SW
uzavřená dle § 1746 odst. 2, § 2079 a násl. a § 2358 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku (dále jen „Občanský Zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

Dodavatel:

I.
Smluvní Strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčzóO733O98
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy

3300 - středisko správy telematických systémů
číslo smlouvy objednatele: f//fl /IĹVĹfl/Ífi/g/

VISITECH a.S.
se sídlem Košínova 655/59, Královo Pole, 612 O0 Brno
ıćo: 25543415
Dıćz CZ25543415
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 3.11.1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 6323
zastoupen Pavlem Kocourem, předsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy dodavatele:

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je Závazek dodavatele dodat a implementovat objednateli veškeré
potřebné hardware (dále jen ,,HW") a software (dále jen „SW“) prostředky pro Flow monitoring
prostředí Centrálního řízení dopravy S napojením na stávající systém Flow monitoringu
objednatele včetně poskytnutí souvisejících licencí, maintenance a souvisejících doplňkových
služeb, a to dle podmínek této Smlouvy (dále jen „zboží”).

(2) Specifikace Zbožije uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy.

[I-Ił Brněnské komunikaceII‹
Příloha Č. 13
smGŘ-o38-m

Smlouva O dodání a implementaci HW a SW
uzavřená dle § 1746 odst. 2, § 2079 a násl. a § 2358 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku (dále jen „Občanský Zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

Dodavatel:

I.
Smluvní Strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčzóO733O98
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy

3300 - středisko správy telematických systémů
číslo smlouvy objednatele: f//fl /IĹVĹfl/Ífi/g/

VISITECH a.S.
se sídlem Košínova 655/59, Královo Pole, 612 O0 Brno
ıćo: 25543415
Dıćz CZ25543415
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 3.11.1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 6323
zastoupen Pavlem Kocourem, předsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy dodavatele:

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je Závazek dodavatele dodat a implementovat objednateli veškeré
potřebné hardware (dále jen ,,HW") a software (dále jen „SW“) prostředky pro Flow monitoring
prostředí Centrálního řízení dopravy S napojením na stávající systém Flow monitoringu
objednatele včetně poskytnutí souvisejících licencí, maintenance a souvisejících doplňkových
služeb, a to dle podmínek této Smlouvy (dále jen „zboží”).

(2) Specifikace Zbožije uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy.



(1)

(2)
(3)
(4)

(1)
(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

Přfıøha č. 13
SmGŘ-ošs-m

III.
Termíny dodání zboží a místo plnění

Termín dodání zboží: do 09.12.2022. Součástí dodání zboží je implementace HW a SW V místě
plnění a poskytnutí souvisejících licencí. Maintenance je poskytována po dobu uvedenou
v příloze Č. 1.
Misto pınëní: Renneská třída 787/13, 639 OO Brnø - Šıýřice
Dřívější plněníje možné.
Lhůta plnění dle odst. (1) tohoto článku může být prodloužena v případě vzniku
nepředvídatelných a zároveň neodvratitelných okolností vzniklých nezávisle na vůli dodavatele,
Zejména pak např. vyšší moci. Nepředvídatelnou okolnostíje okolnost, O které dodavatel nevěděl
a ani nemohl vědět. Dodavatel je v takovém případě povinen při vzniku takové nepředvídatelné
okolnosti ihned písemně požádat objednatele O uzavření dodatku k této smlouvě za účelem
změny lhůty plnění, pokud tak ihned neučiní, platí, že nepředvídatelné a neodvratitelná okolnost
nevyvolala potřebu změny lhůty plnění. Avšak ani při prokázání vzniku nepředvídatelných a
zároveň neodvratitelných okolností vzniklých nezávisle na vůli dodavatele však nemá dodavatel
na uzavření dodatku k této Smlouvě a prodloužení lhůty k plnění právní nárok.

IV.
Cena zboží

Cena zboží byla dohodou smluvních stran stanovena na 214.000 Kč bez DPH.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit. Ke změně ceny může dojít pouze v případě
dodatečných změn v rozsahu zboží odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Cena zahrnuje veškeré náklady nutně k řádnému dodání zboží do místa plnění. Cena Zahrnuje
také veškeré licenční odměny a poplatky za poskytnuté licence a cenu za maintenance a veškeré
Související doplňkové služby.
Náklady na obal a zabalení Zboží, má-li být zboží podle zvyklostí či této smlouvy zabaleno nebo
uloženo v obalu, nese dodavatel.

V.
Platební podmínky

Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené dodavatelem po řádném předání a
převzetí zboží.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona Č. 235/2004 Sb.,
O dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje dodat fakturu
objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Dodavatel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Dodavatel a
Objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, Objednatel je
oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č.235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou
ceny zboží. Pokud by objednateli vzniklo ručení V souvislosti s neplněním povinnosti dodavatele
vyplývajících ze Zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
má Objednatel nárok na náhradu všeho, co za dodavatele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu dodavateli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není Objednatel v prodlení se zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádné opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Dodavatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy
objednatele.

(1)

(2)
(3)
(4)

(1)
(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

Přfıøha č. 13
SmGŘ-ošs-m

III.
Termíny dodání zboží a místo plnění

Termín dodání zboží: do 09.12.2022. Součástí dodání zboží je implementace HW a SW V místě
plnění a poskytnutí souvisejících licencí. Maintenance je poskytována po dobu uvedenou
v příloze Č. 1.
Misto pınëní: Renneská třída 787/13, 639 OO Brnø - Šıýřice
Dřívější plněníje možné.
Lhůta plnění dle odst. (1) tohoto článku může být prodloužena v případě vzniku
nepředvídatelných a zároveň neodvratitelných okolností vzniklých nezávisle na vůli dodavatele,
Zejména pak např. vyšší moci. Nepředvídatelnou okolnostíje okolnost, O které dodavatel nevěděl
a ani nemohl vědět. Dodavatel je v takovém případě povinen při vzniku takové nepředvídatelné
okolnosti ihned písemně požádat objednatele O uzavření dodatku k této smlouvě za účelem
změny lhůty plnění, pokud tak ihned neučiní, platí, že nepředvídatelné a neodvratitelná okolnost
nevyvolala potřebu změny lhůty plnění. Avšak ani při prokázání vzniku nepředvídatelných a
zároveň neodvratitelných okolností vzniklých nezávisle na vůli dodavatele však nemá dodavatel
na uzavření dodatku k této Smlouvě a prodloužení lhůty k plnění právní nárok.

IV.
Cena zboží

Cena zboží byla dohodou smluvních stran stanovena na 214.000 Kč bez DPH.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit. Ke změně ceny může dojít pouze v případě
dodatečných změn v rozsahu zboží odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Cena zahrnuje veškeré náklady nutně k řádnému dodání zboží do místa plnění. Cena Zahrnuje
také veškeré licenční odměny a poplatky za poskytnuté licence a cenu za maintenance a veškeré
Související doplňkové služby.
Náklady na obal a zabalení Zboží, má-li být zboží podle zvyklostí či této smlouvy zabaleno nebo
uloženo v obalu, nese dodavatel.

V.
Platební podmínky

Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené dodavatelem po řádném předání a
převzetí zboží.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona Č. 235/2004 Sb.,
O dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje dodat fakturu
objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Dodavatel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Dodavatel a
Objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, Objednatel je
oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č.235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou
ceny zboží. Pokud by objednateli vzniklo ručení V souvislosti s neplněním povinnosti dodavatele
vyplývajících ze Zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
má Objednatel nárok na náhradu všeho, co za dodavatele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu dodavateli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není Objednatel v prodlení se zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádné opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Dodavatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy
objednatele.



(1)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)
(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Příloha č. 13
SmGŘ-ošs-m

VI.
Další povinnosti smluvních stran

Dodavatel Odpovídá za to, že zboží bude dodáno a implementováno řádně, včas a bez vad a
maintenance bude poskytována řádně, včas a bez vad.

VII.
Předání a převzetí zboží

Předání a převzetí bude Sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran.
Společně Se zbožím budou objednateli předány i veškeré doklady, které se ke zboží vztahují a
které jsou potřebné k jeho převzetí a užívání.

VIII.
Záruka na zboží

Dodavatel poskytuje na zboží tuto záruku:
- Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet ode dne předání zboží objednateli,

Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u dodavatele písemně, a to ve lhůtě jednoho
měsíce ode dne, kdy je Zjistil. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci do 30 dní ode dne doručení
reklamace dodavateli.
Dodavatel tímto ujišťuje objednatele, že jím dodávané zboží je ve smyslu ustanovení § 2103
občanského Zákoníku bez vad, a proto strany Sjednávají, že Objednatel má práva Z vadného
plnění i v případě vady, kterou musel S vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření
smlouvy.
Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vady dodáním nového zboží, chybějíciho
zboží nebo opravou zboží, vrácení zboží, výměnu zboží, přiměřenou Slevu Z kupní ceny nebo Zda
požaduje od této smlouvy odstoupit. Provedenou volbu může Objednatel Změnit i bez souhlasu
dodavatele.

IX.
Další ujednání

Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
Dodavatel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat O tom, že se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 Zák. Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn disponovat a nakládat S právy duševního vlastnictví
vztahující se ke zboží, zejm. k oprávnění užít autorská díla a udělovat k nim příslušné licence.

X.
Sankce

V případě prodlení dodavatele S předáním zboží nebo jeho části je dodavatel povinen uhradit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z celkové ceny zboží za každý den prodlení.
Při prodlení dodavatele Svyřízením reklamace zboží (každého jednotlivého kusu) je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, u kterého je S reklamací
v prodlení, a to za každý den prodlení.
V případě, že dodavatel poruší Své povinnosti dle čl. IX., další ujednání, je povinen zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení.
Nároky na náhradu újmy a škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této
smlouvy.
Ustanovení § 2051 občanského Zákoníku o snížení nepřiměřené vysoké smluvní pokuty soudem
se nepoužije.

(1)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)
(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Příloha č. 13
SmGŘ-ošs-m

VI.
Další povinnosti smluvních stran

Dodavatel Odpovídá za to, že zboží bude dodáno a implementováno řádně, včas a bez vad a
maintenance bude poskytována řádně, včas a bez vad.

VII.
Předání a převzetí zboží

Předání a převzetí bude Sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran.
Společně Se zbožím budou objednateli předány i veškeré doklady, které se ke zboží vztahují a
které jsou potřebné k jeho převzetí a užívání.

VIII.
Záruka na zboží

Dodavatel poskytuje na zboží tuto záruku:
- Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet ode dne předání zboží objednateli,

Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u dodavatele písemně, a to ve lhůtě jednoho
měsíce ode dne, kdy je Zjistil. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci do 30 dní ode dne doručení
reklamace dodavateli.
Dodavatel tímto ujišťuje objednatele, že jím dodávané zboží je ve smyslu ustanovení § 2103
občanského Zákoníku bez vad, a proto strany Sjednávají, že Objednatel má práva Z vadného
plnění i v případě vady, kterou musel S vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření
smlouvy.
Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vady dodáním nového zboží, chybějíciho
zboží nebo opravou zboží, vrácení zboží, výměnu zboží, přiměřenou Slevu Z kupní ceny nebo Zda
požaduje od této smlouvy odstoupit. Provedenou volbu může Objednatel Změnit i bez souhlasu
dodavatele.

IX.
Další ujednání

Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
Dodavatel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat O tom, že se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 Zák. Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn disponovat a nakládat S právy duševního vlastnictví
vztahující se ke zboží, zejm. k oprávnění užít autorská díla a udělovat k nim příslušné licence.

X.
Sankce

V případě prodlení dodavatele S předáním zboží nebo jeho části je dodavatel povinen uhradit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z celkové ceny zboží za každý den prodlení.
Při prodlení dodavatele Svyřízením reklamace zboží (každého jednotlivého kusu) je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, u kterého je S reklamací
v prodlení, a to za každý den prodlení.
V případě, že dodavatel poruší Své povinnosti dle čl. IX., další ujednání, je povinen zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení.
Nároky na náhradu újmy a škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této
smlouvy.
Ustanovení § 2051 občanského Zákoníku o snížení nepřiměřené vysoké smluvní pokuty soudem
se nepoužije.



l! V v nH Brněnské komunıkace
Ik

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(3)
(9)

Příloha Č. 13
smGŘ-Ošs-m

XI.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1
občanského zákoníku považuje zejména, nikoli však výlučně:

- prodlení dodavatele S dodáním zboží O více než 20 dní,
- soustavně a opakované porušování povinnosti poskytovat maintenance řádně a včas,
- úpadek objednatele nebo dodavatele ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční

zákon, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany si na rozdíl od ustanovení § 2002 občanského Zákoníku Sjednávají, že od této
smlouvy je možné odstoupit nejenom bez zbytečného odkladu, ale iv případě, pokud důvod, pro
který je od smlouvy odstupováno, stále přetrvává.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem dodání oznámení o odstoupení druhě
Smluvní straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou
adresu bez ohledu na to, Zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato
či nikoliv.
Odstoupením od Smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

Xll.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Dodavatel na sebe bere podle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku nebezpečí Změny
okolností.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Pro případ, že by bylo některé ujednání této smlouvy shledáno jako neplatné nebo
nevynutitelné, bude toto ujednání považováno za Samostatné, oddělitelné od ostatních ujednání
v této smlouvě a nezpůsobíjejich neplatnost a nevymahatelnost.
Veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje týkající se této smlouvy, které nejsou
v obchodních kruzích běžně dostupné, se považují za důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením
§ 504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní Strany, která je druhě straně
sdělila či jinak poskytla.
Dodavatel není oprávněn postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky ztéto Smlouvy
vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Práva i povinnosti ze
Smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat Se
navzájem o takových změnách.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní Stranou.

(10)Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu
bude uveřejňovat objednatel.

(11)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
Sľľâfl.

(12)Nedilnou součástítéto Smlouvy jsou ijejí přílohy.

l! V v nH Brněnské komunıkace
Ik

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(3)
(9)

Příloha Č. 13
smGŘ-Ošs-m

XI.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1
občanského zákoníku považuje zejména, nikoli však výlučně:

- prodlení dodavatele S dodáním zboží O více než 20 dní,
- soustavně a opakované porušování povinnosti poskytovat maintenance řádně a včas,
- úpadek objednatele nebo dodavatele ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční

zákon, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany si na rozdíl od ustanovení § 2002 občanského Zákoníku Sjednávají, že od této
smlouvy je možné odstoupit nejenom bez zbytečného odkladu, ale iv případě, pokud důvod, pro
který je od smlouvy odstupováno, stále přetrvává.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem dodání oznámení o odstoupení druhě
Smluvní straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou
adresu bez ohledu na to, Zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato
či nikoliv.
Odstoupením od Smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

Xll.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Dodavatel na sebe bere podle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku nebezpečí Změny
okolností.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Pro případ, že by bylo některé ujednání této smlouvy shledáno jako neplatné nebo
nevynutitelné, bude toto ujednání považováno za Samostatné, oddělitelné od ostatních ujednání
v této smlouvě a nezpůsobíjejich neplatnost a nevymahatelnost.
Veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje týkající se této smlouvy, které nejsou
v obchodních kruzích běžně dostupné, se považují za důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením
§ 504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní Strany, která je druhě straně
sdělila či jinak poskytla.
Dodavatel není oprávněn postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky ztéto Smlouvy
vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Práva i povinnosti ze
Smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat Se
navzájem o takových změnách.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní Stranou.

(10)Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu
bude uveřejňovat objednatel.

(11)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
Sľľâfl.

(12)Nedilnou součástítéto Smlouvy jsou ijejí přílohy.



Příloha Č. 13
SmGŘ-OSS-m

(13)Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí S jejím Obsahem a že
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných zástupců.

Za objednatele:

V Brně, dne
ZL

41- N22

příloha č.1: Specifikace zboží

Požadované součásti dodávky Zbožíjsou:

VBrně,dne

Za dodavatele:

Pavel Kocour
předseda představenstva

- HW (appliance Forwarder od Logmanageru určený pro sběr logů na zařízení CTD a
přeposílání do Logmanageru BKOMu), SW vč. potřebných licencí v dostatečném
počtu,

- implementace HW a SW (vč. nastavenítechnologie pro Zařízení CTD a vytvoření
pravidel) do prostředí Centrálního řízení dopravy dle požadavků objednatele a
vytvoření potřebných pravidel pro sběr logů,

- 5 let od dodání zboží bude poskytována maintenance (podpora a údržba),
- připojení ke službě SOC365 a zajištění zpracování dat v rámci stávajícího smluvního

vztahu Střediska ICT BKOM.

Příloha Č. 13
SmGŘ-OSS-m

(13)Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí S jejím Obsahem a že
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných zástupců.

Za objednatele:

V Brně, dne
ZL

41- N22

příloha č.1: Specifikace zboží

Požadované součásti dodávky Zbožíjsou:

VBrně,dne

Za dodavatele:

Pavel Kocour
předseda představenstva

- HW (appliance Forwarder od Logmanageru určený pro sběr logů na zařízení CTD a
přeposílání do Logmanageru BKOMu), SW vč. potřebných licencí v dostatečném
počtu,

- implementace HW a SW (vč. nastavenítechnologie pro Zařízení CTD a vytvoření
pravidel) do prostředí Centrálního řízení dopravy dle požadavků objednatele a
vytvoření potřebných pravidel pro sběr logů,

- 5 let od dodání zboží bude poskytována maintenance (podpora a údržba),
- připojení ke službě SOC365 a zajištění zpracování dat v rámci stávajícího smluvního

vztahu Střediska ICT BKOM.




